
3 soveværelse Duplex til salg i Rojales, Alicante

Storslået 3 soveværelser, 3 badeværelser semi-fredet hus i Benijofar. Godt beliggende og i gåafstand fra butikker og
restauranter, 20 min.
kørsel fra strandene i Guardamar del Segura og kun 35min til Alicante.

Dette hus er en lille perle med sine 3 soveværelser, 3 badeværelser, perfekt til at rumme familie eller venner. Der er en
dejlig pool til dine varme sommerdage, med en lille terrasse til at have din morgenmad eller din frokost. For enden af
haven ude af syne, kan du finde en dejlig opsætning til at slappe af eller nyde et glas champagne.

Når du kommer ind i huset, bliver du budt velkommen af et meget lyst og rummeligt opholdsområde, hvor alle
elementer passer perfekt ind i rummet. Med et stort karnapvindue, der lukker lyset ind hele dagen. Adskilt af 3 meget
velorganiserede opsætning, med loungeområdet og derefter spiseområdet, som er meget velindrettet og endelig et
meget moderne og veldesignet køkken, hvor alt passer super godt.

Ovenpå er vi fortsat på samme koncept, med rummelige soveværelser med store karnapper, en lille balkon, et meget
moderne ensuite badeværelse og et stort klædeskab i hvert soveværelse. For at gå til det tredje soveværelse skal du
åbne døren i spiseområdet og gå ned ad trappen, hvor et rummeligt tredje soveværelse/alrum venter på din gæst.

Den underjordiske private garage er et stort aktiv, ikke kun er det placeringen af dit tredje soveværelse, men det kan
nemt rumme cykler, biler og en vaskemaskine.

Dette dobbelthus er en lille perle og vil ikke blive længe.

5 Real Estate er Spaniens hurtigst voksende full service, fast gebyr internationalt ejendomsmæglerfirma, med
adskillige kontorer i den nordlige og sydlige Costa Blanca, samt Murcia-regionen.

Vi er forpligtet til at yde en gennemsigtig og førsteklasses service til alle vores kunder, uanset om de er købere eller
sælgere. Fra det øjeblik du kontakter os første gang, vil du indse den forskel, som vi tilbyder og promoverer som
standard. Du kan være sikker på, at du har at gøre med effektive, pålidelige fagfolk med mange års erfaring inden for
spansk fast ejendom.

Hos 5 Real Estate sælger vi kun ejendomme, der er direkte opført hos os selv, hvilket betyder, at vi personligt kender
hver enkelt sælger, deres boliger og de områder, hvor de er beliggende. I betragtning af vores omfattende portefølje
af direkte listede ejendomme føler vi os sikre på, at vi kan finde den rigtige ejendom, der passer til dine krav.

Så lav en forespørgsel i dag og find ud af, hvorfor vi er så anderledes, og hvorfor vi er ved at blive den foretrukne agent

  3 soveværelser   3 badeværelser   175m² Byg størrelse
  Svømmepøl

297.000€

 Ejendom markedsført af 5 Real Estate
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